
 
  
 

 

1 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel SK, zastoupený ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. , 

obdržel dne 6. 8. 2024 jednu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Systému kvalifikace. 

 

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:  

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 1  

 
Dotaz č. 1.1 (citace)  

Prosíme o upřesnění požadavku technické kvalifikace – prokázání více rolí jedním technikem: 

1) je možné, aby pro stavby kategorie 1. (malého rozsahu do 1000 V) jedna osoba zastávala 
pozici e) stavbyvedoucí s autorizací a zároveň pozici f) projektant?  

2) je možné tuto osobu - stavbyvedoucí s autorizací v kategorii 1. uvést ve více regionech 
(např. ČB, Tábor, Jihlava….) a také případně v pozici stavbyvedoucí pro stavby kat.2. ve více 
regionech? 

3) je možné, aby pro stavby kategorie 1. (malého rozsahu do 1000 V) jedna osoba na pozici 
d) revizní technik zastávala tuto pozici ve více regionech (např. ČB, Tábor, Jihlava….) a také 
případně pro stavby kategorie 2?  

 
Odpověď na dotaz č. 1.1 
 

K bodu 1) dotazu zadavatel uvádí, že přistupuje k úpravě pravidel Systému kvalifikace tak, 

aby prokázání více rolí jedním technikem prokázání obou těchto rolí (tedy projektant  a 

stavbyvedoucí) totožnou osobou bylo možné. 

K bodu 2) dotazu zadavatel uvádí, že  dodavatelem uvedené uspořádání je možné. Totožná  

osoba na pozici stavbyvedoucího může být uvedena v  rámci kategorie 1 ve více regionech . 

Totéž platí pro kategorii 2. Osoba na pozici stavbyvedoucího může zároveň být uvedena pro 

kategorii 1 i 2 bez ohledu na region, tedy i ve více regionech současně . 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ 

(dále jen „SK“) 

 

Evidenční číslo: Z2024-037732 

 



 
  
 

 

2 

 
 

 

K bodu 3) dotazu zadavatel uvádí, že dodavatelem uvedené uspořádání je možné. V  případě 

revizního technika jde podle pravidel pro prokazování kvalifikace pro více částí či regionů 

o obdobný případ jako u pozice stavbyvedoucího řešené v  bodu 2) výše. 

 

Dotaz č. 1.2 (citace)  

Prosíme o upřesnění požadavku technické kvalifikace – referenční zakázky: 

1) je možné stejnou referenční zakázku (pokud splňuje kritéria) použít pro kvalifikaci do více 
regionů (např. ČB, Tábor, Jihlava…..)?  

Odpověď na dotaz č. 1.2 
 

Zadavatel k dotazu uvádí, že dodavatelem uvedené uspořádání je možné. Počet potřebných 

referenčních zakázek není závislý na počtu regionů, o které má dodavatel zájem . 

 

 

Přílohy: 

1) Aktualizovaná zadávací dokumentace Systému kvalifikace  

 

 

V Praze dne 8. 8. 2024 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  


